בישראל, ועדה בינלאומית מטעם המל"ג שבחנה את רמת לימודי הפיזיותרפיה בישראל, מחזקת את עמדת ה-WCPT. בדו"ח המסכם [3] שהוגש בשנת 2007 קבעה הוועדה, כי "לימודי הפיזיותרפיה בישראל הם מקיפים, ברמה אקדמית גבוהה מאוד", וכי "בתוכניות לומדים אנשים המוכרים כבעלי יכולות גבוהות בכל המוסדות המקיימים תוכניות כאלו". חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות התשס"ח, 2008, מחייב השכלה והכשרה מוגדרות ומבחן ממשלתי על מנת לזכות בתעודת מקצוע ממשלתית. כמו כן, החוק מחייב פיקוח ובקרה של משרד הבריאות על בעלי התעודות. החוק אינו מחייב הפניית רופא, אלא זהו הסדר מינהלתי הנהוג בקופות החולים, המיועד בעיקר לצורכי "שומר שער" (Gatekeeper).